a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021, convertito, con modificazioni, dalla 
legge n. 108/2021, l’affidamento diretto dell’acquisto di n. 12 Laboratori STEM per la scuola 
dell’Infanzia e Primaria e del materiale didattico dedicato, per un importo pari a € 14.695,50 (euro 
quattordicimilaseicentonovantacinque/50), I.V.A. esente e di altre imposte e contributi di legge, 
dopo aver svolto la negoziazione mediante Trattativa Diretta sul Mercato elettronico della 

Pubblica Amministrazione (MePA) all’operatore economico EDIZIONI ARTEBAMBINI SNC, con 
sede in Valsamoggia-BO  in Via Del Gandolfo 9, (P.I./C.F.